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Informazioni e prenotazioni sul sito web 

www.rivadiugento.it 

 

TARIFFE 2016 per notte in € 

(imposta di soggiorno non compresa) 
07/05 – 10/06 
05/09 – 09/10 

11/06 – 24/06 
25/06 – 15/07 
29/08 – 04/09 

16/07 – 29/07 
22/08 – 28/08 

30/07 – 05/08 06/08 – 21/08 

PIAZZOLA STANDARD                                                            3/6A, free Wi-Fi  

Tariffa per 2 persone, 1 figlio, 1 camper + 1 moto 
oppure 1 caravan/tenda + 1 auto/moto 

21,00 25,00 32,00 41,00 46,00 51,00 

PIAZZOLA COMFORT PLUS                           10A, acqua, scarico, free Wi-Fi 

Tariffa per 2 persone, 1 figlio, 1 camper + 1 moto 
oppure 1 caravan/tenda + 1 auto/moto 

25,00 29,00 38,00 48,00 54,00 59,00 

PIAZZOLA COMFORT EXTRA         16A, acqua, scarico, TV-SAT, free Wi-Fi 

Tariffa per 2 persone, 1 figlio, 1 maxi camper + 1 auto/moto 
oppure 1 maxi caravan + 1 auto/moto 

29,00 34,00 44,00 56,00 64,00 71,00 

Bambini fino al compimento dei 2 anni GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Persona extra/Ospite giornaliero 5,00 5,00 10,00 10,00 12,00 15,00 

Auto extra/Tenda piccola extra/Carrello rimorchio 2,00 5,00 5,00 5,00 8,00 9,00 

Moto extra GRATIS GRATIS 2,00 2,00 4,00 5,00 

Caravan Basic                                                                      no WC, free Wi-Fi 

Tariffa per 3 persone, 1 auto/moto 
35,00 50,00 60,00 80,00 85,00 95,00 

Caravan Plus                                                               1 WC KIMIK, free Wi-Fi 

Tariffa per 4 persone, 1 auto/moto 
60,00 75,00 95,00 125,00 140,00 150,00 

Mobile home Family                                                              2 WC, free Wi-Fi 

Tariffa per 4 persone, 1 auto/moto 
75,00 95,00 130,00 160,00 175,00 190,00 

Mobile home Space/Mobile home Deluxe            2 WC, TV-SAT, free Wi-Fi  

Tariffa per 4 persone, 1 auto/moto 
100,00 120,00 165,00 200,00 220,00 240,00 

 

Attrezzatura spiaggia 
Giornaliero 

Min. 7 giorni 

12,00 

10,00 

15,00 

12,00 

18,00 

15,00 
 

Offerta vacanza Lunga                           
-10% 

-5% 

Per soggiorni di minimo 14 notti con arrivo dal 07/05 al 24/06 e dal 27/08 al 08/10 

Per soggiorni di minimo 14 notti con arrivo dal 25/06 al 26/08 

 


